
 

 ZARZĄDZENIE  Nr 38/2021 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 14/2021 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej” 

Betania” w Lublinie  z dnia 17 maja 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 

wynagradzania pracowników Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie 

 

Na podstawie art.772 ustawy z 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r.poz.1320), 

art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U.2019.1282 j.t. z późniejszymi zmianami), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia                 

25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz.U.2021.1960 j.t.) 

 zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 14/2021 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Betania”         

w Lublinie z dnia 17 maja 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania  

pracowników Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2021 z dnia 17 maja 2021 r. Dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

 

 

Dyrektor DPS „Betania”  w Lublinie 

Mgr Grażyna Zabielska 
 

 

 


